UBND HUYỆN SƠN TÂY

PHÒNG VĂN HÓA, KH VÀ TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/PVHKHTT

V/v tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ

niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước và 139 năm

Ngày Quốc tế Lao động 01/5

Sơn Tây, ngày  23  tháng 4 năm 2025

Kính gửi: UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 1040/SVHTTDL-QLVH ngày 22/4/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động chào

mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 139

năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5; Tiếp theo Công văn số 428/UBND ngày

03/4/2025 của UBND huyện Sơn Tây về việc triển khai các hoạt động tuyên

truyền cho các sự kiện trên; Nhằm đảm bảo các hoạt động tuyên truyền được

triển khai đồng bộ, hiệu quả, tạo không khí sôi nổi, ý nghĩa trên địa bàn huyện.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin tham mưu UBND huyện dự thảo Công

văn chỉ đạo tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước và 139 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5.

(Có Dự thảo Công văn kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Linh

		2025-04-23T10:55:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Diệu<nvdieu-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T10:56:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Diệu<nvdieu-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!